Rzesz6w, 27.12.2023 r.

Dotyczy przetargu na: ,POSTEPOWANIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA GRUPOWE
UBEZPIECZENIE PRACOWNIKOW, WSPO:LMALZONKOW ORAZ PELNOLETNICH DZIECI
PRACOWNIKOW PODKARPACKIEGO ZARZADU DROG WOJEWODKICH"”

Numer referencyjny: PZDW/WZP/243/WKP/1/2023

Dziatajgc na podstawie art. 284 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamodwien publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania z dnia 22.12.2023 r. data
wplywu 22.12.2023 r.:

Pytanie 1:
Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 02.01.2024 .
Z uwagi na czas Swigteczny i ograniczeniami zwigzanymi z czasem urlopowym.
Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert zostaje przesuniety na 02.01.2024 r. na
godzinie 09.00 w zwigzku z tym zmianie ulegaja tresci SWZ:
Pkt 15.1.

Bylo:

15.1. Termin zwigzania ofertg upfywa dnia 26.01.2024 r.
Jest:

15.1. Termin zwigzania ofertg uptywa dnia 31.01.2024 r.
Pkt 18.9.

Byto:

18.9. Termin skfadania ofert.
Oferty nalezy sktadac do dnia 28.12.2023 r. do godz. 10°°

Jest:
18.9. Termin sktadania ofert.
Oferty nalezy sktadac do dnia 02.01.2024 r. do godz. 09°°

Pkt 19.1.

Byto:

19.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.12.2023 r. o godz. 10°.
Jest:

19.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 02.01.2024 r. o godz. 09*.

Pytanie 2:

W zwigzku z wejsciem w zycie nowej ustawy o przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu
terroryzmu Wykonawca jest zobowigzany do stosowania Srodkéw bezpieczenstwa finansowego
wprowadzonych przez ww. ustawe. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia przekazemy

Panstwu do wypetnienia druk oswiadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Petnomocnika.
Wzdr oSwiadczenia przesytamy w zatgczeniu.



Odpowiedz 2:
Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie o$wiadczenie przestanego w zataczeniu.

Pytanie 3:
Wykonawca prosi o0 wyrazenie zgody, aby mogt zastrzec sobie prawo odmowy przyjecia do
ubezpieczenia 0s6b, ktdére zostaty skazane prawomocnym wyrokiem Sadu za przestepstwa
ubezpieczeniowe lub oszustwa na szkode Wykonawcy.

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 4:
Zatgcznik nr 4 do SWZ, paragraf 6 ust. 1 oraz 2 - Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze
wskazana wysokosS¢ kosztdw zwigzanych z zawarciem i administrowaniem umowg stanowi
wszystkie koszty jakie maja zosta¢ wkalkulowane do oferty oraz ze podana wysokos$¢ kosztow
obstugi oraz kurtazu umowy ubezpieczenia stanowi wartos¢ brutto.

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.



